Notario el Certificado de Cuenta de Integración de Capital que. se 

agrega, así como las demás formalidades legales que requieran la validez 

y firmeza jurídica de la presenfe escritura pública.- Es Justicia, etc.- 

FIRMADO ABOGADO JOSE LUIS CHICA VALENCIA. MATRICULA NÚMERO 

SEIS MIL NOVENTA (6.090) COLEGIO DE ABOGADOS DE GUAYAQUIL. 

Hasta aquí la minuta que el comporeciente la ratifica, y 

complementada con sus documentos habilitantes queda constituida 

en Escritura Pública conforme a Derecho. ASI MISMO Yo, la Notaria 

examiné separadamente a los comparecientes con el fin de conocer si